РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2024 г. № 1408
р.п. Каргаполье

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 04.07.2024 г. № 787 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского муниципального округа муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и в связи с приведением нормативно-правовой базы Администрации Каргапольского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Каргапольского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 04.07.2024 г. № 787 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского муниципального округа муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию.

	Глава Каргапольского муниципального округа				   Е.Е. Ленков